
 

 

Постановление администрации 

 городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  

                                                                                              от 19.08.2021 № 904 
 
 
 
О проведении конкурса по отбору проектов на предоставление субсидий 

(грантов) некоммерческим общественным организациям  

 
 

 В соответствии с постановлением администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 05.07.2021 № 693 «О предоставлении на конкурсной 
основе субсидий (грантов) некоммерческим общественным организациям»    
п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести конкурс по отбору проектов на предоставление субсидий 
(грантов) некоммерческим общественным организациям в рамках реализации 
подпрограммы «Муниципальная поддержка некоммерческих общественных 
организаций и развитие институтов гражданского общества в городском 
округе «Город Йошкар-Ола» муниципальной программы «Формирование 
системы эффективной муниципальной власти».  

2. Поручить управлению по взаимодействию с общественными 
организациями и работе с населением администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» (Рыбаков С.В.) подготовить и разместить конкурсную 
документацию по отбору проектов на предоставление субсидий (грантов) 
некоммерческим общественным организациям и обеспечить предоставление 
субсидий (грантов) победителям конкурса по отбору проектов на 
предоставление субсидий (грантов) некоммерческим общественным 
организациям за счет бюджетных ассигнований подпрограммы 
«Муниципальная поддержка некоммерческих общественных организаций и 
развитие институтов гражданского общества в городском округе           
«Город Йошкар-Ола» муниципальной программы «Формирование системы 
эффективной муниципальной власти» на 2014-2025 годы на территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С. 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                          Е.Маслов 


